
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 
 

1641-14/2025. 

 

 

KIVONAT 

a Német Települési Nemzetiségi Önkormányzat  

2025. május 12-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

30/2025. (V.12.) NTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetésének végrehajtása és a 2024. évi maradvány megállapítása (ZÁRSZÁMADÁS) 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 91. §-a szerinti feladatkörében eljárva, 

megtárgyalta a 4248-2/2025. számú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1)  E határozat hatálya kiterjed Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi 

Önkormányzatára. 

 

2)   Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetésének végrehajtása a következő összegekkel teljesült: 

a) költségvetési bevételek összege  4.980.002 Ft 

b) költségvetési kiadások összege  5.158.412 Ft 

c) költségvetési egyenleg összege -178.410 Ft 

  ezen belül az egyenleg  

1.   működési célú összege  221.590 Ft 

2.   felhalmozási célú összege -400.000 Ft 

 

d) finanszírozási bevételek összege  445.228 Ft 

e) finanszírozási kiadások összege  0 Ft 

f) finanszírozási egyenleg összege (+) 445.228 Ft 

  ezen belül az egyenleg 

1.  működési célú összege  445.228 Ft 

2.  felhalmozási célú összege 0 Ft 

 

g) kiadások mindösszesen: 5.158.412 Ft 

h) bevételek mindösszesen: 5.425.230 Ft 

i) költségvetés összesített egyenlege: 266.818 Ft 

j) költségvetési maradvány működési célú igénybevétele 266.818 Ft 

k) költségvetési maradvány felhalmozási célú igénybevétele 0 Ft 

l) éven belüli betét halmozott visszaváltása 0 Ft 

m) likvid hitel halmozott igénybevétele 0 Ft 

n) államháztartáson belüli megelőlegezés összege 0 Ft 

 



3) a/  Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet tartalmazza.  

 

b/ Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

mérlegében szereplő pénzeszközök változását az 1/a. melléklet tartalmazza.  

 

4)   Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetésnek végrehajtására vonatkozó adatokat a 2-3. mellékletek tartalmazzák.  

 

5)   A Testület Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

2024. évi maradványát a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

 

6)   Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

vagyonkimutatását az 5. melléklet tartalmazza. 

 

7) Kecskemét Megyei Jogú Város Német Települési Nemzetiségi Önkormányzata részére 

nyújtott 2024. évi állami támogatások elszámolásának bemutatását a 6. melléklet tartalmazza. 

 

8) Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. A Német Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Neuendorf Sebastian Jörgné s.k.  

       elnök 


